DELTAKAR- OG RESULTATLISTE FRA SONERENN 18.02.2018
STAVSENGFJELLET SKISENTER

ARR: LIABYGDA IL OG STORDAL IL

Deltakarar 8 ar og yngre (f. -> 2010) 1,5 km

Startnr. Namn Fedd Klubb

1 Elle Ytredal 2011 Skodje IL

2 Mons Ytredal 2014 Skodje IL

3 Syver Midtbust-Dyrkorn 2010 Lauparen IL
4 Aron Abelseth Sgvik 2014 Stordal IL

5 Eriam Abelseth Sgvik 2011 Stordal IL

6 Eira Lovise Nakken Viset 2013 Lauparen IL
7 Mateo Fernando Dyrkorn 2010 Stordal IL

8 Matias Felipe Dyrkorn 2014 Stordal IL

9 Jorgen Gjerde Ramsvik 2010 @rskog IL
10 Julia Sollied Lande 2012 Orskog IL
11 Silja Andreassen 2011 Valldal IL
12 Bettina Mork 2013 Emblem IL
13 Helle Mari Nybraten 2011 Valldal IL

14 Tiril Magrit Myren 2010 Valldal IL



Jenter 9-10 ar (f. 2009 og 2008) 1,5 km

Startnr. Namn

20 Selma Midtbust-Dyrkorn
21 Emilie Gjerde Ramsvik

22 Adelia Andreassen

23 Pia Elise Nybraten

24 Emma Drgnnesund

25 Marie Skytterholm Standal

Gutar 9-10 ar (f. 2009 og 2008) 1,5 km

Startnr. Namn

26 Torstein Gjerde

27 Vemund Vikene jakobsen
28 Steffen Mork

Jenter 11 og 12 ar (f. 2007 og 2006) 2 km
Nr. Namn

1 Sigrid Eide Stavseng

Gutar 11 og 12 ar (f. 2007 og 2006) 2 km

Nr. Namn
1 Leander Abelseth Savik
2 Sondre Viset Stokke

Fodd

2008

2008

2009

2009

2008

2009

Fodd

2009

2009

2009

Fodd

2007

Fodd

2007

2007

Klubb
Lauparen IL
Orskog IL
Valldal IL
Valldal IL
Emblem IL

Emblem IL

Klubb
Valldal IL
Stordal IL

Emblem IL

Klubb

Liabygda IL

Klubb
Stordal IL

Stordal IL

Tid

08:04

10:19

09:49

09:48

09:09

12:32

Tid

10:45

08:02

07:27

Tid

08:29

Tid

07:17

07:48



Jenter 13 og 14 ar (f. 2005 og 2004) 3 km

Nr.

1

2

3

Gutar 13 og 14 ar (f. 2005 og 2004) 3 km

Nr.

1

Namn
Eline Matea Myren
Julie Drgnnesund

Emma Nybraten

Namn

Ingemar Aagaard

Ole Martin Viset Stokke
Jorgen Hjelle

Laurits Linge Glomnes

Magnus Skytterholm Standal

Menn senior 9 km

Nr.

1

Namn

Ole Magnar @vrebust

Fodd

2004

2005

2004

Fodd

2004

2004

2004

2005

2005

Klubb

Valldal IL

Emblem IL

Valldal IL

Klubb

Stordal IL

Stordal IL

Stordal IL

Valldal IL

Emblem IL

Klubb

Stordal IL

Tid

10:15

12:58

14:08

Tid

08:43

08:51

09:20

11:43

12:34

Tid

31:55



